m Ryds centrum till Myggdansvagen

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
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1[I439be 0 Ryds centrum
1[5 09be 1 Skaningstorpsvédgen
174 09be 5 Sjukhuset Skovde

40f
af
a1f
a1f
41f
41f
41f
af
a1f
a1f
41f

*

*

Naverstigen
Fjérilens forskola
Myggvagen
Myggdansvagen

ANMARKNING BRA ATT VETA

b

Stannar inte vid hallplatserna
Skaningstorpsvégen - Sjukhuset Skovde.
Garinte 24 dec, 31 dec och 21 juni.

Garinte 24 dec.

Gar inte 25 dec, 22 april, 30 maj, 6 juni och 22

juni - 23 juni.

Slutar vid Sjukhuset Skdvde.

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 9 dec 2018 - 17 aug 2019

Ny vasttrafik



